
K pronájmu, Byt 1+kk, 33 m2
Číslo inzerátu (ID): 4318088 Datum vydání: 13.03.2025

Cena za nemovitost:

15 000 Kč

Lokalita:
Praha 9

Nabízíme k pronájmu byt 1+kk o rozloze 33,50m2, který se
nachází v pátém nadzemním podlaží panelového domu s výtahem
v ulici Doležalova, Praha 9 - Černý Most.

Byt sestává z jednoho pokoje s šatní skříňí a kuchyňským koutem
se spotřebiči (sporák a lednice), koupelny se sprchovým koutem a
toaletou. Po domluvě je při zohlednění ve výši nájemného možné
dodat myčku a pračku. V bytě je centrální vytápění. V okolí je
kompletní občanská vybavenost: MŠ a ZŠ, supermarket Albert,
hypermarket Globus, prodejna nábytku - Ikea, prodejna
sportovních potřeb - Decathlon, dětské a sportovní hříště,
rozhledna Doubravka a další. Skvělé dopravní spojení: cca 10 min.
pěší chůzí na stanici metra "Rajská zahrada" nebo 10min.
autobusem na stanici metra "Černý Most", výborné napojení na
"Pražský okruh".

Byt je dostupný k pronájmu od 1.dubna.

ID inzerátu ESO: 4318088
Inzerát vydán: 13.03.2025
ID zakázky v RK: 78230
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 33 m2
Užitná plocha: 33 m2
Podlahová plocha: 33 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Matěj Urbánek
Tel:

+420775999232
Email:

matej.urbanek@homeswee

thome.cz

homesweethome.cz,

s.r.o.
Tel:

222312489
Adresa:

Politických vězňů 5, 11000

Praha 1
Web:

www.homesweethome.cz


